
 
 
 
Základní kritéria (přijetí do mateřské školy):  
 
 

1. Děti, které k 31. srpnu 2021 dovrší pět let věku a vztahuje se na ně povinnost 

předškolního vzdělávání dle zákona. 

2. Děti, které k 31. srpnu 2021 dovrší čtyři roky věku a vztahuje se na ně přednost  

při přijímání k předškolnímu vzdělávání dle zákona. 

3. Ostatní děti s trvalým pobytem v Horním Městě k pravidelné celodenní docházce  

dle data narození dítěte (tj. od nejstarších k nejmladším) do případného naplnění 

kapacity školy. 

4. Děti, které nemají trvalý pobyt v Horním Městě k pravidelné celodenní docházce  

dle data narození dítěte (tj. od nejstarších k nejmladším) do případného naplnění 

kapacity školy. 

5. Ostatní děti. 

 

 

 

 

V Horním Městě 15. 3. 2021 


